
维西县几青库水库工程林业勘察技术服务成交结果公告

（招标编号：ZZ2400146DQ10019）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]维西县几青库水库工程林业勘察技术服务:

      中标人：云南中合数维科技有限责任公司 中标价格：47.500000万元

二、其他：

   成交结果公告

一、项目编号：ZZ2400146DQ10019 

二、项目名称：维西县几青库水库工程林业勘察技术服务

三、成交信息

供应商名称：云南中合数维科技有限责任公司

供应商地址：云南省昆明市西山区永昌办事处永联社区豆腐营村都昌欣界苑 A幢 27层 2705、

2706室

成交金额（万元）:47.5

四、主要标的信息

服务类

名称：维西县几青库水库工程林业勘察技术服务。

服务范围：确定维西县几青库水库工程林业勘察技术服务单位，配合工程勘察设计单位开展

林地属性查询等工作，同时开展编制使用林地可行性报告、使用林地采伐作业设计、临时占

用林地恢复林业和生产条件实施方案、郁闭度超过 0.5天然乔木林不可避让论证报告，并组

件报批，最终取得林草部门同意使用林地批复。

服务要求：配合工程勘察设计单位开展林地属性查询等工作，同时开展编制使用林地可行性

报告、使用林地采伐作业设计、临时占用林地恢复林业和生产条件实施方案、郁闭度超过 0.5

天然乔木林不可避让论证报告，并组件报批，最终取得林草部门同意使用林地批复。

服务时间：自合同签订起至取得批复止（具体时间以采购人委托为准）

服务标准：应符合国家现行相关标准和规范，确保成果资料完整、真实准确、清晰 有据，

满足项目建设需求，并通过相关部门审查、备案和审批。

五、评审专家名单：李润珍、李春红、胡鹏程（采购人代表）。



六、代理服务收费标准及金额：

收费标准：参照云南省建设工程招标投标行业协会关于印发《云南省建设工程招标代理服务

收费指导意见(试行)》的通知（云建招协[2023]51号）规定的收费标准计算招标代理报酬，

由成交供应商支付。

金额：0.7万元。

七、公告期限：

自本公告发布之日起 1个工作日。

八、其他补充事宜：

1、本项目采用综合评分法，成交人评审总得分为：82.62。

2、本项目竞争性磋商公告发布时间：2024年 02月 18日。

3、本项目竞争性磋商时间：2024年 02月 29日 14时 00分（北京时间）。

4、请成交单位尽快到云南中咨海外咨询有限公司办理领取成交通知书事宜，在此，谨对积

极参与本项目磋商的单位表示衷心感谢！

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名    称：维西傈僳族自治县水务局

地    址：维西县保和镇新街 10号 

联系方式：19988766626

2.采购代理机构信息

名    称：云南中咨海外咨询有限公司

地    址：云南省昆明市滇池度假区中天融域小区 17幢 1单元 4楼

迪庆州香格里拉市江克路 17号对面 B1楼（迪庆分公司）

联系方式：0887-8389011、19988453473

3.项目联系方式

项目联系人：杨云波

电      话：0887-8389011、19988453473

三、监督部门



   本招标项目的监督部门为-。                   

四、联系方式

   招 标 人：维西傈僳族自治县水务局                         

   地    址：维西县保和镇新街 10号                                

   联 系 人：杨杰                             

   电    话：19988766626                                

   电子邮件：-                             

   招标代理机构：云南中咨海外咨询有限公司

   地    址： 云南省昆明市滇池度假区中天融域小区 17幢 1单元 4楼、迪庆州香格里拉

市江克路 17号对面 B1楼（迪庆分公司）

   联 系 人： 杨云波

   电    话： 19988453473

   电子邮件： -

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


